
1 

 

                                                     

Multifunk ční elektrické struhadlo Küchenminis       

 

 

 

 

 

Obj. č.: 139 16 46 
 

 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup ¨multifunkčního elektrického struhadla WMF.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

 

2 

 

Účel použití 
 

Struhadlo  WMF KÜCHENminis® Salat-to-go je prostorově úsporný a energeticky účinný kuchyňský pomocník.  
Je určený pro strouhání, krájení a krouhání potravin, jako je zelenina, parmezán a čokoláda.  
Spotřebič nesmí být používán ke zpracování obzvláště tvrdých potravin jako cukr, kávová zrna nebo kusy masa. 

 
Sestavení přístroje Salat-to-go 

 
 
1 Pěchovátko 
2 Vkládací řezací trychtýř s plnicím hrdlem 
3 Spouštěcí tlačítka (I a II) 
4 Motorová jednotka 
5 Krájecí vložka s úložným boxem 
6 Box Salat-to-go s integrovanou nádobkou na dressing 
 

 
 

 



3 

 

Přehled krájecích/strouhacích vložek 
Krájecí vložky, které jsou součástí dodávky, lze navzájem snadno odlišit podle označení na vnější straně: 
 

1 jemné krouhání 
2 hrubé krouhání 
3 jemné krájení 
4 hrubé krájení 
5 strouhání 
 

 
Potravina 

Doporu č. 
rychlostní 

stupe ň 

 
1 jemné 
krouhání 

 
2 hrubé 

krouhání 

 
3 jemné 
krájení 

 
4 hrubé 
krájení 

 
5 

strouhání 
jablko I      

okurka II      

karotka II 
     

brambory (vařené) I      

brambory (syrové) II 
     

zelí (červené/bílé) I      

kokosový ořech I 
     

ořechy (lískové, 
vlašské, mandle) 

I      

paprika I      

parmezán I 
     

další tvrdé sýry II 
     

ředkev I      

čokoláda I 
     

celer I      

cuketa II 
     

cibule II      
 

Upozorn ění:  Potraviny uvedené v tabulce slouží pro orientaci, přístrojem lze zpracovávat i jiné potraviny.  
Tvrdost potraviny se může lišit, uvedené rychlostní stupně jsou proto pouze doporučení. 
 

Uvedení do provozu 
• Nasaďte vkládací řezací trychtýř na motorovou jednotku a otočte jím o 1/4 otáčky proti směru hodinových 

ručiček. 
• Vyberte vhodnou krájecí vložku a lehkým otáčením ji nasaďte do uchycení vkládacího řezacího trychtýře.  

Pozor:  Nože krájecí vložky jsou ostré, krájecí vložku uchopte pouze za plast.  
Upozornění: Uchopte krájecí vložky nejlépe za prstenec vpředu, ten slouží k jeho uchopení.  

 
 
 
 
 

• Zapojte síťovou zástrčku do zásuvky. 
• Vložte plnicím hrdlem potraviny a zapněte příslušné spouštěcí tlačítko I nebo II.  

Upozorn ění:  Na potraviny tlačte pěchovátkem pouze zlehka, aby se dostaly do kontaktu s krájecí vložkou. 

• Po dokončení práce vytáhněte zástrčku ze zásuvky. Lehkým otáčením vyjměte krájecí vložku.   

Upozorn ění:  Uchopíte-li krájecí vložky vpředu za prstenec, snáze je vložíte, resp. vyjmete.  

 

4 

 

Všeobecná upozorn ění 

• Používejte pomalejší rychlost (spouštěcí tlačítko I) pro tvrdé potraviny (např. parmezán, ořechy).  
Také pro obzvláště měkké a křehké potraviny (vařené brambory) doporučujeme zpracování s použitím 
spouštěcího tlačítka I.  

Upozornění: Tvrdost potraviny se může lišit, uvedené rychlostní stupně jsou proto pouze doporučení. 

• Plnicí hrdlo pokud možno plňte vždy tak, aby potraviny pokrývaly celou šířku krájecí vložky.  
Tak získáte nejlepší výsledek krájení. 

• Papriku před zpracováním nakrájejte a vložte ji do plnicího hrdla jako svazek. 
• Doporučujeme Vám maximální dobu zpracování 2 minuty. 

Salátový box  
Součástí dodávky je salátový box, ve kterém můžete čerstvě připravený salát uchovávat a brát si ho s sebou. 
Upozornění: Salát převážejte vždy bez dressingu. Pro dressing použijte integrovanou nádobku na dressing.  
Tu vyjměte ze salátového boxu lehkým otáčením proti směru hodinových ručiček. 
Upozornění: Box Salat-to-go není vhodný do mikrovlnné trouby. 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do spotřebiče.  
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte jej do vody, 
nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné 
dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot 
představují veliké nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 
 
 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky  
na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit povrch  
a součásti výrobku. 

Po použití vytáhněte zástrčku ze zásuvky. Motorovou jednotku v žádném případě neponořujte do vody, pouze ji 
zvenčí otřete vlhkým hadříkem. Nepoužívejte žádné abrazivní čisticí prostředky.  
Dbejte na to, abyste se při čištění krájecích vložek neporanili o ostré nože, krájecí vložky uchopujte pouze za plast. 
Pro snadné čištění lze trychtýř, pěchovátko, krájecí vložky, úložný box na krájecí vložky a box Salat-to-go 
s nádobkou na dressing vložit do myčky nádobí. 
Doporučujeme Vám čištění krájecích vložek šetrné k použitým materiálům, tedy oplachování teplou vodou.  
Při příliš častém mytí v myčce by se mohla snížit ostrost čepelí. 
 
 

   
 Vhodné do my čky 

nádobí 
Lze oplachovat pod tekoucí 

vodou 
Lze ot řít vlhkým 

hadříkem 
Pěchovátko 

   

Vkládací řezací trychtýř 
s plnicím hrdlem    

Motorová jednotka   
 

Krájecí vložky 
   

Úložný box pro krájecí vložky 
   

Salátový box Informace 
k záruce    

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



5 

 

 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

Technické údaje 
Jmenovité napětí:  220~240 V 50–60 Hz 
Příkon:    150 W 
Třída ochrany:   II 
 
 

 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       MIH/04/2019 

 


